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ÖNSÖZ 

Bilindiği üzere sosyalleşme özellikle ilkokul çağındaki çocuklarda zayıf kalmış bir konudur. 

Bu bilinci arttırmak için eğlenceli aktiviteler eşliğinde sosyalleşme, odaklanma, fiziksel ve zihinsel 

aktivite geliştirici oyunlar önem kazanmaktadır. Ancak özellikle ekonomik ve sosyolojik şansları 

diğer insanlara göre daha düşük olan çocukların bu tür yeni eğitim-öğretim araçlarına erişim 

imkanı kısıtlıdır. 

Bu nedenle Üniversitemizin Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi'nin desteklediği projeler ile söz konusu çocuklar için bu imkanlar sağlanmaya ve 

toplumsal farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır. 
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ÖZET 

“Benimle Oynar mısın?” projesi ile Erzurum Horasan ilçesine bağlı Akçataş köy 

okulundaki birleştirilmiş sınıfta öğrenim gören çocukların eğlenceli etkinlikler eşliğinde 

sosyalleşmeleri, odaklanmaları ve fiziksel ve zihinsel aktivite yapmaları için geliştirici oyunların 

tanıtılıp oynatılması amaçlanmıştır.   

Proje kapsamında ilkokul (Erzurum İli, Horasan İlçesi, Akçataş Köyü, Akçataş Köyü 

İlkokulu) düzeyindeki çocukların (25 öğrenci) hem fiziksel hem de zihinsel aktivitelerle 

sosyalleşmeleri için Jenga, Dedektif Oyunu, Renkli Bardaklar ve Ben Kimim oyunu ile etkinlikler 

yaptırıldı. Böylece çocukların hem gelişim süreçlerine hem de kaliteli zaman geçirmelerine katkı 

sağlandı. Kullanılan farklı oyunlar sayesinde sorumluluk, paylaşım, yardımlaşma bilinci ve grup 

çalışmasının disiplini hakkında bilgi sahibi olup deneyimlemelerine yardımcı olundu.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Sosyalleşme, Fiziksel ve zihinsel aktivite, Odaklanma 
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ABSTRACT 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

 

Keywords:  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 16.12.2022 tarihinde Erzurum İli, Horasan İlçesi, Akçataş Köyü, 

Akçataş Köyü İlkokulu’nda gerçekleştirildi. 

Projenin Uygulanışı 

Proje başvuru sürecinde belirlenen ve projenin uygulanması aşamasında kullanılacak 

birer adet Jenga, Dedektif Oyunu, Renkli Bardaklar ve Ben Kimim oyun materyalleri uygulama 

öncesi temin edilmiştir. Temin edilen oyun materyallerinin hepsine projenin Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren etiketler 

yapıştırıldı (Resim 1). 

Projenin uygulanacağı Akçataş İlkokulu’ndaki çocuklara “Benimle Oynar mısın?” etkinliği 

adı altında Jenga, Dedektif Oyunu, Renkli Bardaklar ve Ben Kimim oyunu olmak üzere çeşitli 

içerikler ile zenginleştirilmiş oyunlar tanıtıldı ve oynatıldı. Bu sayede çocuklar dikkat toplama, 

zihin çalıştırma ve odaklanma yeteneklerini kullanarak eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı.  

Etkinliğin sonunda proje kapsamında alınan oyun materyallerinin tamamı okul idaresine 

teslim edilmiştir. Böylece okuldaki mevcut ve gelecekteki çocukların hem öğretici hem de 

eğlenceli zaman geçirmesine olanak sağlanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

  

Resim 1. Proje uygulaması için dağıtılan oyun setleri 
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Resim 2, 3, 4 ve 5. Proje uygulamasına dair görseller 
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Resim 6. Proje uygulaması sonrası hatıra fotoğrafı 
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SONUÇLAR 

Sosyolojik yönden dezavantajlı konumda olan ve birleştirilmiş sınıf uygulaması şeklinde 

öğrenim gören Akçataş İlkokulu öğrencileri sosyal etkinliklere ihtiyaç duymaktadırlar.  

Eğitici özellikli oyun materyalleri, hem çocukların zihinsel gelişimine hem de eğlenerek 

sosyalleşmelerine katkı sağlamaktadır. Projemizin uygulama kısmında yer alan eğitici-öğretici 

oyun materyalleri ile çocukların kendilerini ifade edebilme becerileri ve dikkat yetileri 

gözlemlenmiştir. 

Taşrada yaşayan ve birleştirilmiş sınıfta öğrenim gören çocukların günlük rutin 

hayatlarında öğretici ve eğlenceli zaman geçirmelerini sağlayarak sosyalleşmeleri adına katkı 

sağlamayı amaçladığımız bu projeye desteklerinden ötürü Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


